

Działania WIL w Lesznie

Sprawozdanie z działalności Delegatury Leszczyńskiej WIL za rok 2008

Delegaturę Leszczyńską tworzyło w 2008 r. 814 lekarzy i lekarzy dentyстів, których reprezentowało 30 delegatów. Po wyborach w 2005 r. zarząd Delegatury działał w składzie:

lek. Przemysław Kozanecki
lek. Ewa Barkowska-Pielich
lek. Iwona Jakób
lek. Marek Krawiec
lek. dent. Dorota Obremska-Głowska
lek. Aleksandra Kutrowska
lek. Sławomir Ząbczyński
lek. dent. Jerzy Leja
lek. Tadeusz Lewicki
lek. Paweł Górzny
lek. Jerzy Rożek
lek. Bogusław Kalenicz

W minionym okresie kontynuowano rejestrację gabinetów prywatnych i przyjęto do rejestracji:

- 12 praktyk indywidualnych w miejscu wezwania,
- 10 praktyk specjalistycznych w miejscu wezwania,
- 8 praktyk specjalistycznych stacjonarnych,
- 8 praktyk indywidualnych stacjonarnych.

Typowano przedstawicieli OIL do składów komisji konkursowych na stanowiska ordynatorów, pielęgniarek naczelnych i oddziałowych, jak również przedstawicieli do konkursów na świadczenia zdrowotne.

Lekarze naszej delegatury składali również wnioski o dofinansowanie kształcenia medycznego. Delegatura pośredniczyła również w załatwianiu wniosków o pomoc socjalno-bytową, jak również wniosków o wypłacenie odpraw pośmiertnych i zasiłków dla dzieci zmarłych lekarzy.

Przyjmowaliśmy wnioski w związku z przeniesieniem się lekarzy do WIL,

również wnioski dotyczące wydania legitymacji lekarza. Nasi delegaci uczestniczyli w pracach poszczególnych komisji WIL.

Poza pracami typowo związanymi z pracą organizacyjną WIL możemy wymienić następujące działania:

W styczniu Delegatura Leszczyńska zorganizowała spotkanie lekarzy dentyistów z przedstawicielami NFZ w Poznaniu. W spotkaniu udział wzięli naczelnik Wydziału Świadczeń Opieki Zdrowotnej Zbigniew Dederek i pracownik Wydziału Świadczeń Urszula Prędko, którzy zgodzili się odpowiedzieć na pytania nurtujące lekarzy dentyistów świadczących usługi w ramach umów kontraktowych z NFZ. W spotkaniu uczestniczyło 56 lekarzy dentyistów.

Luty jest miesiącem ogłaszania wyników plebiscytu Eskulap – Ogólnopolskiej Informacji Gospodarczej „GLOB” – na najlepszego lekarza rodzinnego, lekarza specjalistę i lekarza dentyistę.

Kwiecień upłynął pod znakiem bieganina, Delegatura uczestniczyła i była

współorganizatorem „Biegu Sokoła” w Bukówcu Górnym, podczas którego odbywają się Mistrzostwa Polski Lekarzy w biegu na 15 km. Ukłon w stronę dr. Leszka Walczaka, który biega, pozyskuje sponsorów, stara się o nagrody i scala środowisko lekarzy biegaczy. Uczestniczył także w licznych biegach na terenie kraju.

W czerwcu lekarze dentyści wzięli udział w warsztatach praktycznych organizowanych wspólnie z firmą Voco na temat „Odbudowa złamanego zęba na wkładzie z włókna szklanego”.

W październiku odbyło się szkolenie dla lekarzy dentyistów na temat „Antybiotykoterapia” i „Diagnostyka radiologiczna chorób przyzębia brzęznego”, które zgromadziło 74 lekarzy.

Kolejne szkolenia odbyły się w listopadzie – 8 listopada na temat „Nanotechnologia w stomatologii – rozwiązania na miarę XXI wieku. Oczekiwania pacjenta a możliwości lekarza stomatologa, mosty adhezyjne, odbudowa złamanego zęba – własne przypadki kliniczne”. Wykładowcy to

dr n. med. Włodzimierz Łotewski i dr n. med. Ewa Jaskowska.

Natomiast 29 listopada wykład na temat „Rola lekarza dentyisty we współczesnym rozpoznawaniu nowotworów twarzy, jamy ustnej” prowadził dr n. med. Mariusz Szuta. Jest to kolejny duży wkład i zaangażowanie dr Doroty Obremskiej-Głowskiej, która skutecznie pozyskuje sponsorów na szkolenia stomatologiczne.

W grudniu rozpoczęliśmy intensywne przygotowania do Balu Lekarza, który wpisał się już na stałe w kalendarz wydarzeń Delegatury Leszczyńskiej.

Korzystamy z możliwości współredagowania Biuletynu WIL po poszerzeniu składu redakcyjnego o przewodniczących delegatur.

Na podstawie materiałów zebranych i opracowanych przez zawsze kompetentną panią Hanię Krukowiecką – naszą sekretarkę – przesyła Państwu to sprawozdanie

PRZEWODNICZĄCY
DELEGATURY LESZCZYŃSKIEJ WIL
LEK. PRZEMYSŁAW KOZANIECKI